'r'r'
:5

.ìil
I

R.

.\
-ì

MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DMSÃo DE MoBILIDADE E TúNSIÏo

EDTTAL 762/2023

TNTERRUPçÃO Or TRÂNSTTO AUTOMóVEL NA VrA 2s DE ABRrL

(Ramal de acesso à Rua de São João)

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 216/2022, torna público que, devido à

montagem de vidro na fachada do Hotel Four Views Baía, será necessário proceder à

interrupção da circulação rodoviária no ramal da Via 25 de Abril de acesso à Rua de São

João, no dia 25 de novembro de 2023 (sábado), entre as 09h00 e as 13h00,

A coordenação da circulação rodoviária será efetuada pela Polícia de Segurança Pública

Funchal, 13 de outubro de 2023.

Vereador com o louro idade e Trânsito

Bruno Miguel Camacho Pereira